平成２９年度 第２回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成２９年５月２４日（水） １５：００～１５：１５

場 所 事務局第一会議室（旦野原キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議事に先立ち，平成２９年５月１日付けの事務系役職者について，「事務系役職者一覧」によ

り確認を行った。

議事概要の確認

 平成２９年度第１回教育研究評議会議事概要（案）を確認した。

議 題

 １ 教員の任用計画について（資料１－１～２）

 守山医学部門長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，提案のあった教員の任用

計画について了承した。

２ 大学間交流協定の締結について（資料２－１～２）

   下田国際教育研究センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，本件を了承

した。

報 告

１ 総括理事の設置について（資料３－１～３）

学長から，資料に基づき報告があった。

 次回開催予定：平成２９年６月２１日（水）１５時

事務局第一会議室（旦野原キャンパス）

 1

説明資料

参考資料  事務系役職者一覧

平成２９年度第１回教育研究評議会議事概要（案）

資料１－１ 任用等予定者一覧

資料１－２ 教員選考資料（医学部門）【画面提示】

資料２－１ 大分大学と西ポメラニア工科大学との大学間交流協定の締結について

資料２－２ 大分大学とアテネオ・デ・マニラ大学との大学間交流協定の締結について

資料３－１ 国立大学法人大分大学役員規程の一部を改正する規程

資料３－２ 国立大学法人大分大学における理事の所掌事項について（重要通知）

資料３－３ 大分大学でのガバナンス改革について

 2